~~3064~~ ~~2964~~ 3064

dotavit dotavitavit insinavit et Reformatavit quod dat  
dotat dotavitavit insinavit et Reformatavit quod sententias. Per  
ipsam Mlem Cathennam Bandrowska sui Regis fons  
eiusque posteris eandem medietatem bonorum suorum  
relictarum et oblationum nobilium et Immobilium  
summarum quammis pecuniarum sum universis  
um Utilitatibus et Usibus Competentibus et pro  
pua quavis tenendi habendi et possidendi illius  
quieti et pacifice utiendi ad suos et suorum suc  
cessorum quosvis beneplacitos usus fructus, libere et  
effectualiter convertendi vigore ac more aliarum Re  
formationum hactenus et diutius in Regno observatis  
literarum; presentis sua Recognitione de promissa man  
cipula mediante. 453

## Bandrowska Abrenuntiat.

Comparens personaliter coram officio et Schis presenti  
bus Castrensibus Capitani, Præmissiensi, Mlem Cathenna  
Bandrowska Mlem Hieronij Horodyski Macteyczub Casari  
Capitani. cum eiusdem mariti sui Vti Tutoris conjugalis  
sonali assensu, et Ultime ad ipsa sua recognoscenda forma  
su sana mente et corpore existens a Terri Districti  
bus Junibus Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et  
Competentibus recedendo: Presenti vero Castrensibus  
Præmissiensi Jurisdictioni quoad Schen hunc attri  
buitur facientes ac bonis suis generaliter omnibus  
totaliter et plene subijciendo atque incorporando pa  
lam libere publice ac per expressum recognovit. Quod  
sua Recognitione de bonis Paternis et Maternis se Reco  
gnoscendo in vim Dotis et Expeditionis jure naturali  
sine concensu germanus Suprascriptorum Parentum  
suorum

Suorum in omnibus totaliter et plenarie satisfactum est. ob  
quam cuiusmodi Satisfactionem totius et expeditio  
nis realem. effectivam persolutam in formis eidem  
Paternis et Maternis generaliter omnibus abdicat  
abrenunciat et resignat. Haec sua presentia personaliter  
contamine ad promissa omnia mediante

**Horodyski Coniugum mutua Admittentia.**

Comparentes personaliter coram officio et locis presentibus  
Civitate Castrensis Epitaneilibus Promissiensibus Nobilibus  
Auctoribus Horodyski maneyczki Nobili Pauli Horodyski  
453 cum illi olim Theodosia Horodyska procreatus filius ad  
vna et Felkenni Bandrowska pariter ab utraque coniugii  
legitimi iuramentibus et corporibus existens in Terris  
Distinctibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis  
suis et competentibus recedendo. Presentibus  
suis Epitaneoli Promissiensis Jurisdictioni quae  
ad Actum hunc attinet Secum successibus et bonis suis  
generatim omnibus totaliter et plenarie Subjiciendo et tam  
coporando palam libere publice ac per Expressum  
reconnoverunt et quilibet illorum seorsim sua pro  
ter esse recognovit. Quia ipsi, et quidem in unum cum  
eiusdem mariti sui vni Tutoris coniugalis assistentibus  
et ultiones admissas recognoscenda consensu  
mutuo et iuvicem omnia generaliter bonorum seu  
hereditariorum et obligatoriorum mobilium et im  
mobiliu summam quamvis pecuniarum. In  
Anno Regni Hierodevnia Unionum Margaritae  
Vestrum Vestimentorum. Pecunia pecunia Equo  
rum Equos et totius sagellentibus domesticis  
quacumque forma et materia existens nunc habita